

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO 008/2014

uzavřená dle § 631 a násl. občanského zákoníku
mezi následujícími účastníky:

1. Objednatel:

Jméno: Městys Prosiměřice
Zastoupený: starostou Jiřím Lukešem
Sídlo: Prosiměřice 197, 671 61 Prosiměřice
IČ: 00293415
DIČ: CZ00293415
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo
Č.ú. 4225741/0100
Tel.: 515 271 136, 724 186 614
Email: starosta@prosimerice.cz

2. Zhotovitel:

Firma: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.
Sídlo: Skalice 197, 671 71
IČO: 479 10 721
DIČ: CZ47910721
Statutární orgán: Ing. Ivoš Bazal, jednatel společnosti
bank. spojení: KB, a.s., 107-4827470287/0100
Tel.: 737 243 184
Email: joka@joka-mk.cz

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo číslo 008/2014 ze dne 25. 4. 2014 z důvodu více prací vzniklých v průběhu realizace zakázky dle zápisů ve stavebním deníku. Více práce jsou uvedené v nabídkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

4. Cena plnění

4. 1. Bod 4. se mění a nově zní takto:

1 032 072,- Kč cena bez DPH
520 983,- Kč Dodatek č. 1 – vícepráce

1 553 055,- Kč bez DPH
326 142,- Kč DPH 21%
1 879 197,- Kč včetně DPH 21%

Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné

vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 008/2014 ze dne 25. 4. 2014 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Ve Skalicích, dne 13.08.2014

za zhotovitele

**JOKA Moravský Krumlov s.r.o.**
Skalice 197, 671 71 Skalice
Tel.: 515 322 655
IČ: 47910721
DIČ: CZ47910721

Ing. Ivoš Bázal
Jednatel společnosti

V Prosiměřicích, dne 12.9.2014

za objednatele


.....
Jiří Lukeš
starosta

Městys
671 61 Prosiměřice
okres Znojmo -2-

Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 008/2014 na akci „Úprava prostoru u zdravotního střediska Prosiměřice“ byl schválen nadpoloviční většinou všech členů Zastupitelstva městyse Prosiměřice na 43. zasedání Zastupitelstva městyse Prosiměřice dne 8.9.2014, Usnesením Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 159/2014.

Jiří Lukeš
starosta



Městys
671 61 Prosiměřice
okres Znojmo -2-

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Vícepráce vyžádané nad rámec proj	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Vyžádané vícenáklady nad rámec projektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
201455	Úprava prostoru u zdravotního střediska		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.		Zakázkové číslo	201455
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	520 983	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	520 983	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	520 983	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	520 983	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 JOKA Moravský Krumlov s.r.o. Skalice 197, 671 71 Skalice Tel.: 515 322 655 IČ: 47910721 DIČ: CZ47910721	Městys 671 61 Prosiměřice okres Znojmo -2-
Základ pro DPH	21,0 %		520 983 Kč
DPH	21,0 %		109 406 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			630 389 Kč

Poznámka :


 JOKA Moravský Krumlov s.r.o.
 Skalice 197, 671 71 Skalice
 Tel.: 515 322 655
 IČ: 47910721
 DIČ: CZ47910721

Stavba :	201455 Úprava prostoru u zdravotního střediska	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Vyžádané vícenáklady nad rámec projektu	Vícepráce vyžádané nad rámec projektu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	253 079	0	0	0	0
5 Komunikace	125 983	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	102 863	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	19 865	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19 193	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	520 983	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	520 983	0
Oborová přírážka	0	0,0	520 983	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	520 983	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	520 983	0
Zařízení staveniště	0	0,0	520 983	0
Provoz investora	0	0,0	520 983	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	520 983	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	520 983	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	201455 Úprava prostoru u zdravotního střediska	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vyžádané vícenáklady nad rámec projektu	Vícepráce vyžádané nad rámec projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R0	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	59,00	22,00	1 298,00
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho včetně uložení na palety	m2	70,00	59,00	4 130,00
3	113107186U00	Odstraň podklad -200m2 živice 40cm	m2	108,00	163,00	17 604,00
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiniků nebo obrubníků stojatých	m	132,00	27,00	3 564,00
5	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	6,78	950,00	6 441,00
6	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu rozbíjení ŽB schodu před střediskem	m3	1,00	6 890,00	6 890,00
7	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	82,20	100,00	8 220,00
8	131301201R00	Hloubení jam v hor.4 do 100 m3	m3	9,80	802,00	7 859,60
9	132101110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	28,00	393,00	11 004,00
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,40	849,00	1 188,60
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	9,80	127,50	1 249,50
12	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	9,80	100,00	980,00
13	162403111R00	Vodorovné přemíst.výkopku z rýh pod.stěn do 2000 m	m3	131,35	392,50	51 554,88
14	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m návoz zeminy z Bantic	m3	100,00	208,50	20 850,00
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	231,35	166,50	38 519,78
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,80	166,50	1 631,70
17	174101102R00	Zásyp se zhuštění	m3	32,20	283,00	9 112,60
18	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	5,60	858,00	4 804,80
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštění	m2	189,00	8,00	1 512,00
20	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2	m2	101,40	92,10	9 338,94
21	583309990001	Písek kopaný vč. dopravy	m3	15,00	250,00	3 750,00
22	58337333	Štěrkopísek frakce 0-32 A včetně dopravy	T	30,00	320,00	9 600,00
23	58341002.A	Prosívka Želešice - hraněná dř Z fr.0 - 4 tř.B včetně dopravy	T	25,00	250,00	6 250,00
24	R1	Zemní práce traktorbagrem	hod.	3,00	650,00	1 950,00
25	R16	Vybagrování pařezů a keřů před kotelnou	kpl	1,00	800,00	800,00
26	R17	Rozebrání přístřešku za střediskem	kpl	1,00	500,00	500,00
27	R18	Usazení nastavovacích kroužků na kanál	ks	8,00	120,00	960,00
28	R2	Zemní práce UNC	hod.	6,00	600,00	3 600,00
29	R3	Dodávka betonu vč. dopravy	ks	4,00	1 450,00	5 800,00
30	R4	Rozebrání a zpětná montáž vč. obetonování zahradní obrubníků	ks	6,00	198,00	1 188,00
31	R5	Montáž značící pásky do výkopu pro elektřinu	m	140,00	5,00	700,00
32	R6	Paletování, nakládání a odvoz starých obrub na obecní středisko	palet	10,00	550,00	5 500,00
33	R7	Usazení a obetonování trubek na světla	ks	6,00	350,00	2 100,00
34	R8	Přizvedávání poklopů kanálů	ks	6,00	198,00	1 188,00
35	R9	Doprava materiálu ze Znojma (skruže apod.) 3x doprava ze Znojma	km	96,00	15,00	1 440,00
	Celkem za	1 Zemní práce				253 079,39
Díl: 5		Komunikace				
36	564801112R00	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	45,00	46,50	2 092,50
37	564861111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	402,00	110,00	44 220,00
38	572743111R00	Vyrovnání povrchu krytů obalovaným asfaltem	t	9,80	3 650,00	35 770,00
39	596211112U00	Klad zámek dl tl60 skA -300m2 chod	m2	194,70	135,00	26 284,50
40	596212212U00	Klad zámek dl tl80 skA -300m2 vozov	m2	122,00	140,00	17 080,00
41	59217475	Obrubník silniční nájezdový 500/150/150 šedý	kus	6,00	89,41	536,46
	Celkem za	5 Komunikace				125 983,46
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				

Položkový rozpočet

Stavba :	201455 Úprava prostoru u zdravotního střediska	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vyžádané vícenáklady nad rámec projektu	Vícepráce vyžádané nad rámec projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	592451157	Dlažba SLP 20x10x8 cm přírodní	m2	108,00	171,83	18 557,64
43	916231213U00	Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet	m	204,00	115,00	23 460,00
44	919536111R00	Obetonování trub pod silnici	m3	1,50	3 800,00	5 700,00
45	919723211R00	Dilatační spáry řez,podélné 9 mm,zalítí za studena	m	117,00	18,20	2 129,40
46	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	244,00	50,00	12 200,00
47	919735114R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	14,00	136,50	1 911,00
48	R10	Usazení šachty na vpust' přes silnici - 3 skruže	ks	3,00	550,00	1 650,00
49	R11	Osazení šachty na vodu v silnici	kpl	1,00	500,00	500,00
50	R12	Vysekání díry pro skruže	ks	3,00	298,00	894,00
51	R13	Nakládání a odvoz staré dlažby na paletách 4x doprava do střediska vč. nakládání	kpl	4,00	890,00	3 560,00
52	R14	Demontáž lavic před střediskem	ks	2,00	150,00	300,00
53	R15	Demontáž dopravní značky	ks	1,00	100,00	100,00
54	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 II nat	kus	63,00	82,04	5 168,52
55	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	92,00	85,49	7 865,08
56	5924511900	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	157,20	120,02	18 867,14
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				102 862,78
Díl: 97	Prorážení otvorů					
57	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	113,51	175,00	19 864,95
Celkem za		97 Prorážení otvorů				19 864,95
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
58	997211612U00	Nakládání vybour hmot dopr prostř	t	2,00	343,00	686,00
59	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	462,66	40,00	18 506,50
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				19 192,50